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nawierzchnia poliuretanowa- mieszanka granulatu EPDM zmieszana z PU 2-3mm

nawierzchnia poliuretanowa- warstwa z granulatu SBR 10-11mm

warstwa stabilizujgca typu ET min 35mm

UWAGA:

WSZYSTKIE WYMIARY NALEZY SPRAWDZIC NA BUDOWIE

WSZYSTKIE ROBOTY BUDOWLANE WINNY BYC PROWADZONE

ZGODNIE ZE SZTUKA BUDOWLANA

6mm Scm

warstwa z miatu kamiennego 2

warstwa z kruszywa kamiennego tamanego 4-30mm 20cm

warstwa odsgczajaca z piasku 2-4mm 10cm

L

/
.
R R R R R R N R R

RN AR ANNRNNANAR
VLYYW YY
...

P
R R R RN RN

..............

R AR R R RN
R RRRRARARRARAAR

R SRR /W/\\/w«\/
A RRRRRRRRRRIARA
& \

.
S
A AR
S
e
.
R
T
IR
e
.
wxw.«.“/.\\.«.\\\/.\/«\.\./\\.\. R
RN,

.

D
N

P

D
RRRURA
-
\’2
R
/‘g
2
R
K

N
N
<

%\
X

o
.
ooy
.

A AN
Ty
SN

.7.\././.\//.\../..\/.
w&»&»&»&»»\_
e
R RN N NI
A
E TR
g ST
S 2
>
S

A

%
VMW%y
D

R

skarpa 1:4

5
=l N NN S

cze$é istniejaca

00600000900000303000005
03050305030,

o

050,

obrzeze betonowe 100x30x8cm

292

05080508050

<3

050

o

030,

=
050

o

DL
05050505040,

0,95

0000

O, OOOOOOOOO

grunt rodzimy dogeszczony do Is

geokompozyt drenazowy

050

050

0000000903000
oZo8ogogogogodogo,

OOOOOOOOO O 450, OOOOOOOOOOO O,

To

00000

_1%
q
52522520]
030,
o,
5969
030
03090
02030!
030

0202020808063020808080203080502020808080303030,
o,
o
o,
o,
o,

o
O

0202020
0505050,
050,050,
0505050,
0505050,
0505050,

&S
o
0,
o
o
o

524202806
00,040,
0505090
OOOOO (3
OOOOO (3
OOOOO (3

BB
0208080
0905090
0808080
08080
0808080
0209090
08080

2202020
05070
0,050
05050
05070
05070

020
050,
050,
050,
050,
050,

&S

o
0,
o
o
o

&S
o
o

&S

030803080508050805080508050805080508050805080508050805080!
0

+10]00=97.30

obrzeze betonowe 100x30x8cm
skarpa 1:4

tawa betonowa

tawa betonowa
podsypka piaskowa

podsypka piaskowa

122

493

122

0BIEKT: BUDOWA BIEZNI SLUZACEJ DO REKREACJI

W MIEJSCOWOSCI SOBIENIE- JEZIORY
ADRES OBIEKTU: SOBIENIE- JEZIORY, UL. GARWOLINSKA 22B

DZIALKA NR GEOD. 264/5
INWSTOR: GMINA SOBIENIE- JEZIORY

08- 443 SOBIENIE- JEZIORY

UL. GARWOLINSKA 16

projektowat

opracowal

ANNA MOSCICKA-
WARDAK

O o @
s N 3| |2
s F E
—
~ ~
— —
ol O |< o
2| &g &
| L z| <
o| =— |O o
=
Q Q|
A_nmUwU
B X(E @
< BlolB o
—_
rﬂu MM N
—
g8
§=l =
2 & xE
3| &~ |& O |&
2 —~ [0z
© m g2l dI|E
W ~
N = ~
g ©n <
2
=RE
—
Z <
N =
[4a) >
— d
m ~
~d
m
=
<
A~




